
Lägenhet till salu i Orihuela 320 000 €
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Costa Blanca South, Orihuela Costa

Välkomna till en modern, rymlig och mycket fin marklägenhet i Vista Azul XVII i Los Dolses.Bostaden har en öppen

planlösning med vardagsrum, matplats och kök. Köket är fullt utrustat med allt man behöver samt med det lilla extra så

som en vinkyl och vattenfilter. Det finns tre sovrum varav ett har ett en suit badrum med dusch. Två sovrum har utgång

till terrassen åt söder. Ytterligare ett badrum med dusch finns. Båda badrummen har handduktork och golvvärme, Här

finns även torktumlare.Bostaden har två stora terrasser, en åt söder och en åt norr. Terrassen i söderläge, från framsidan

sett, är klinkerbelagd för enkel skötsel och är på drygt 40kvm. Här har du fin utsikt överMedelhavet och har två

elektriska markiser när det blir för varmt. Terrassen i norrläge, på ca 20 kvm och har utgång från köket, har en manuell

markis och utsikt över parken på baksidan. Här är perfekt att sätta i gång grillen då du kliver direkt ut från köket samt är

fantastisk på kvällen då kvällssolen når hit under de varma sommardagarna.Integrerad AC finns samt ett gemensamt

vattenfilter/avkalkning är också installerat centralt i urbanisationen. Garageplats och två förråd finns i källaren som man

når med hiss utan att behöva gå i några trappor. Från gatuplan kan man nå lägenheten utan att behöva gå i några trappor.I

föreningen har man tillgång till två pooler, en utomhus och en inomhus som är uppvärmd till 30 grader under vintern med

integrerad jacuzzi. Här finns även en bastu och toaletter. Här finns även boulbanor och lekplats för dom små

barnen.Bostadsområdet är ett av de mest attraktiva i området. Belägen framför en återvändsgata finns det mindre trafik

här, så du kan låta barnen leka fritt. Ett av Valenciaregionens största köpcentrum La Zenia Boulevard ligger ett stenkast

bort där du har ett stort utbud av shopping, barer och restauranger. Lördagsmarknaden lifgger bara 10 minuters

promenad från denna lägenhet. Närmsta badplats, den populär a La Zenia stranden finner du 3 km bort och ca 5 minuter

med bil. Det finns flera underbara stränder man kan välja mellan. Här har du också flera golbanor bara 5 minuter med bil,

Las Ramblas och Villamartin bara för att nämna några.
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